
u 120, 121, 110   Praha - Hostivice - Podlešín - Sla ný - Zlonice h PID Praha - Slaný - Zlonice
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak SŽDC, s. o. / ČD, a. s. BUS

Praha  Masarykovo nádraží hP 9 18 13 02 ↙ 13 18 Zlonice , Lisovice (muzeum) h6 ($ 16 50 ($ 16 50
Praha-Bubny hP C 9 22 p vlak C 13 22 Zlonice (žst.) h6 Ý 16 53 Ý 16 53
Praha-Dejvice h0 Y 9 29 13 12 vedený Y 13 29 Zlonice, Lisovice (muzeum) h6 Ý 16 56 Ý 16 56
Praha-Veleslavín hB K 9 38 13 19 odklonem K 13 38 Zlonice (žst.) h6 Ý 17 02 Ý 17 02
Praha-Ruzyně hB L 9 43 p L 13 43 Slaný  (žst.) h5 ($ 17 17 ($ 17 17
Hostivice  121,122 h1 O 9 48 13 27 O 13 48 Slaný  (žst.) h5 11 02 (# 11 10 (# 17 17 17 17
Hostivice  121,122 h1 H 9 53 přestup H 13 53 Slaný předměstí (za budovou žel. zast.) h5 11 07 Ý 11 15 Ý 17 22 17 22
Jeneč zastávka h1 R 9 58 na bus R 13 58 Koleč (žst.) h4 11 25 Ý Ý Ý Ý 17 40
Hostouň u Prahy h1 Á 10 02 Á 14 02 Zákolany (BUS) h3 11 32 Ý Ý Ý Ý 17 47
Dobrovíz h1 Č 10 04 Č 14 04 Kováry (BUS Zákolany, Kováry, žel. zast.) h3 11 35 Ý Ý Ý Ý 17 50
Středokluky h1 E 10 08 E 14 08 Noutonice, Okoř (BUS, Okoř) h2 11 40 Ý 11 40 Ý 17 47 17 56
Tuchoměřice h1 K 10 11 K 14 11 Noutonice  (žst.) h2 11 44 Ý 11 44 Ý 17 51 18 00
Noutonice  h2 / 10 16 14 16 Tuchoměřice (BUS Tuchoměřice, zámek) h1 11 55 Ý 11 55 Ý 17 58 18 07
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. BUS Středokluky (BUS Kněževes, u nádraží) h1 12 01 Ý 12 01 Ý 18 04 18 13

Hostouň a Dobrovíz (BUS Dobrovíz, komerční zóna) h1 12 07 Ý 12 07 Ý 18 10 18 19

Hostivice  (žst.) h1 (# 13 31 13 31 Jeneč (BUS Jeneč, Lidická, v ul. Lidické) h1 12 12 Ý 12 12 Ý 18 15 18 24

Jeneč (BUS Jeneč, Lidická, v ul. Lidické) h1 Ý 13 38 13 38 Hostivice  (žst.) h1 12 24 (# 12 24 (# 18 27 18 36
Hostouň a Dobrovíz (BUS Dobrovíz, komerční zóna) h1 Ý 13 42 13 42 SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak
Středokluky (BUS Kněževes, u nádraží) h1 Ý 13 48 13 48
Tuchoměřice (BUS Tuchoměřice, zámek) h1 Ý 13 54 13 54 Noutonice  h2 11 50 17 50 ↘

Noutonice  (žst.) h2 (# 10 20 10 20 Ý 13 59 13 59 Tuchoměřice h1 C 11 55 C 17 55 vlak
Noutonice, Okoř (BUS, Okoř) h2 Ý 10 23 10 23 Ý 14 02 14 02 Středokluky h1 Y 11 59 Y 17 59 vedený
Kováry (BUS Zákolany, Kováry, žel. zast.) h3 Ý Ý 10 30 Ý Ý 14 09 Dobrovíz h1 K 12 03 K 18 03 odklonem
Zákolany (BUS) h3 Ý Ý 10 33 Ý Ý 14 12 Hostouň u Prahy h1 L 12 05 L 18 05
Koleč (žst.) h4 Ý Ý 10 39 Ý Ý 14 18 Jeneč zastávka h1 O 12 08 O 18 08 přestup přestup
Slaný předměstí (za budovou žel. zast.) h5 Ý 10 48 10 54 Ý 14 27 14 33 Hostivice  121,122 h1 H 12 14 H 18 14 z busu z busu
Slaný  (žst.) h5 (# 10 54 11 00 (# 14 33 14 39 Hostivice  121,122 h1 R 12 15 R 18 15 18 29 18 52
Slaný  (žst.) h5 ($ 14 33 ($ 14 39 Praha-Ruzyně hB Á 12 20 Á 18 20 p 18 57
Zlonice, Lisovice (muzeum) h6 Ý 14 45 Ý 14 51 Praha-Veleslavín hB Č 12 29 Č 18 29 18 36 19 02
Zlonice (žst.) h6 Ý 14 58 Ý 14 58 Praha-Dejvice h0 E 12 35 E 18 35 18 42 19 08
Zlonice , Lisovice (muzeum) h6 ($ 15 01 ($ 15 01 Praha-Bubny hP K 12 47 K 18 44 p 19 16

Praha  Masarykovo nádraží hP 12 52 18 49 18 52 19 21

u 090, 095, 110   Praha - Vraňany - Zlonice - Slaný h PID Praha - Zlonice - Slaný
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak SŽDC, s. o. / ČD, a. s. Vlak

Praha  Masarykovo nádraží hP C 13 11 Slaný  h5 C 16 47
Praha-Holešovice zastávka h0 Y 13 15 Zlonice  095 h6 / Y 16 59
Praha-Podbaba hB K 13 20 Zlonice  110 h6 K 17 02
Roztoky u Prahy h1 L 13 27 Straškov 096 h5 L 17 30
Kralupy n.V. 092,093,110,111 h3 O 13 44 Ctiněves h5 O 17 40
Nelahozeves zámek h3 H 13 48 Nelahozeves zámek h3 H 18 08
Ctiněves h5 R 14 17 Kralupy n.V. 092,093,110,111 h3 R 18 12
Straškov 096 h5 Á 14 28 Roztoky u Prahy h1 Á 18 29
Zlonice  110 h6 / Č 14 55 Praha-Podbaba hB Č 18 36
Zlonice  095 h6 E 14 58 Praha-Holešovice zastávka h0 E 18 41
Slaný  h5 / K 15 10 Praha  Masarykovo nádraží hP / K 18 46

+  platí také jízdní doklady PID

(#  jede v sobotu 22.X. a v sobotu 29.X.

($  jede v sobotu 29.X.

e náhradní autobusová doprava vedená historickými autobusy (vyloučená přeprava jízdních kol a dětských kočárků)

Vážení cestující, z důvodu opravy železniční tratě bude od pond ělí 17. října 2016 v 8:00 hod. nep řetržit ě do pátku 25. listopadu 2016 v 16:00 hod.
vyloučený provoz vlaků v úseku Noutonice - Podlešín na trati 121 Hostivice - Podlešín.

Dopravce České dráhy proto přistoupil u vlaků Os 9780, Os 9781, Os 9782 a Os 9783 ("cyklohráček") v sobotu 22.října, v neděli 23.října, v pátek 28.října,
v sobotu 29.října a v neděli 30.října k následujícím opatřením:
- vlak Os 9780 bude ukončený ve stanici Noutonice, v úseku Noutonice - Slaný je zajištěná náhradní autobusová doprava vedená historickými autobusy
- vlak Os 9781 bude výchozí ve stanici Noutonice, v úseku Slaný - Noutonice je zajištěná náhradní autobusová doprava vedená historickými autobusy, která
pokračuje souběžně s vlakem až do stanice Hostivice (bez vlakového přípoje do Prahy)
- vlak Os 9782 bude ze stanice Praha Mas.n. do stanice Slaný vedený odklonem přes stanice Vraňany a Zlonice jako vlak Os 10180, jízdenky ČD i PID jsou
platné pro jízdu odklonem bez doplatku jízdného, souběžně je ze stanice Hostivice (vlakový přípoj od Prahy) do stanice Slaný zajištěná náhradní autobusová
doprava vedená historickými autobusy
- vlak Os 9783 bude ze stanice Slaný do stanice Praha Mas.n. vedený odklonem přes stanice Zlonice a Vraňany jako vlak Os 10181, jízdenky ČD i PID jsou
platné pro jízdu odklonem bez doplatku jízdného, souběžně je ze stanice Slaný do stanice Hostivice (vlakový přípoj do Prahy) zajištěná náhradní autobusová
doprava vedená historickými autobusy

V sobotu 29.října je náhradní autobusová doprava za vlaky Os 9782 a Os 9783 prodloužená ze Slaného do Zlonic a zpátky, ve stanici Zlonice je zajištěný
přípoj od odklonového vlaku Os 10180 k železničnímu muzeu ve Zlonicích a přípoj od železničního muzea ve Zlonicích na odklonový vlak Os 10181.

9781
c

9783
c

R 1231
c +

9875
c

Výlukový jízdní řád 
platný o víkendu 22. a 23. října a o prodlouženém víkendu 28. až 30. října

9780 R 1228 9782 1 3 5 7

c c + c  e  e  e  e

864

 e e e

Omlouváme se za vzniklé potíže p ři cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz     

10181

2

10180

c

 e

c

�


